
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
								
								

						Elektronika
						
					
				
	
					
							
								
								

						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
								
								

						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
								
								

						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
								
								

						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
								
								

						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
								
								

						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
								
								

						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
								
								

						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
								
								

						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
								
								

						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
								
								

						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
								
								

						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Malé spotřebiče
                            
                        
	Ohřevné zásuvky a stoly


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (29)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 9 000 Kč (9)

        
      

    

    
      
        
        
          9 000 - 12 000 Kč (9)

        
      

    

    
      
        
        
          12 000 - 17 000 Kč (4)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 17 000 Kč (7)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          AEG (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ELECTROLUX (4)

        
      

    

    
      
        
        
          MIELE (3)

        
      

    

    
      
        
        
          BEKO (2)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          JURA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          TEKA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          WHIRLPOOL (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Dedra (1)

        
      

    

    
      
        
        
          EMOS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          FRANKE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SIEMENS (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Ohřevné zásuvky a stoly

					
						
	
	




					

					
						
							
								Nenechte svůj kuchařský zápal vychladnout, podívejte se na naši nabídku ohřevných zásuvek a stolů! Na seznamu máme špičkové exempláře od tak zvučných výrobců, jako je Siemens, Whirpool nebo AEG, které dodají vaší kuchyni šmrc profesionality. Snad vás zahřeje u srdce, že jsme vám navíc našli ty cenově nejpřívětivější nabídky.

						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: EMOS P0042]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													EMOS P0042
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Zásuvka pro pohyblivý přívod přímá počet zásuvek 1× 2P + PE vypínač ne napětí/proud 250 V~/16 A max. dětské clonky ano barva bílá…
												

											

											
												
													Zásuvka pro pohyblivý přívod přímá počet zásuvek 1× 2P + PE vypínač ne napětí/proud 250 V~/16 A max. dětské clonky ano barva bílá…
												

											

											
												od 33 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 33 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Bosch BIC630NB1]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													Bosch BIC630NB1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Ohřívací zásuvka Bosch BIC630NB1 je ideální pro instalaci pod sporáky nebo trouby. Interiér BIC630NB1 nabízí prostor pro 64 šálků…
												

											

											
												
													Ohřívací zásuvka Bosch BIC630NB1 je ideální pro instalaci pod sporáky nebo trouby. Interiér BIC630NB1 nabízí prostor pro 64 šálků…
												

											

											
												od 9 990 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 9 990 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Siemens BI630DNS1]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Siemens BI630DNS1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Siemens BI630DNS1 - BI630DNS1.vnitřní objem: 52 lTyp pečicí trouby a druh ohřevu:ohřev pomocí topné desky z tvrzeného…
												

											

											
												
													Siemens BI630DNS1 - BI630DNS1.vnitřní objem: 52 lTyp pečicí trouby a druh ohřevu:ohřev pomocí topné desky z tvrzeného…
												

											

											
												od 10 599 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 10 599 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Jura S ohřívač šálků černý]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													Jura S ohřívač šálků černý
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Předehřáté šálky pro plné potěšení z oblíbené kávy
Baristé doporučují porcelánové šálky vždy předehřát. Důvod? Pokud čerstvě…
												

											

											
												
													Předehřáté šálky pro plné potěšení z oblíbené kávy
Baristé doporučují porcelánové šálky vždy předehřát. Důvod? Pokud čerstvě…
												

											

											
												od 2 199 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 2 199 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Bosch BIC630NS1]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													Bosch BIC630NS1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Serie | 8 Ohřevné zásuvkyOhřevná zásuvkaOhřevná zásuvka do niky o výšce 14cm: zde můžete nahřívat nádobí, udržovat jídloteplé…
												

											

											
												
													Serie | 8 Ohřevné zásuvkyOhřevná zásuvkaOhřevná zásuvka do niky o výšce 14cm: zde můžete nahřívat nádobí, udržovat jídloteplé…
												

											

											
												od 12 069 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 12 069 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: AEG Mastery KDE911424B]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													AEG Mastery KDE911424B
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nahřáté talíře jako v restauraci
Ohřevná zásuvka je skvělým doplňkem vaší trouby. Nahřeje talíře a udrží hotová jídla při…
												

											

											
												
													Nahřáté talíře jako v restauraci
Ohřevná zásuvka je skvělým doplňkem vaší trouby. Nahřeje talíře a udrží hotová jídla při…
												

											

											
												od 11 332 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 11 332 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: AEG ohřevná zásuvka KBD4Z]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													AEG ohřevná zásuvka KBD4Z
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Electrolux KBD4Z 900 PRO vestavná ohřevná zásuvka, černá lesklá - Ohřevná zásuvka; Electrolux Intuit 900 PRO ohřevná zásuvka…
												

											

											
												
													Electrolux KBD4Z 900 PRO vestavná ohřevná zásuvka, černá lesklá - Ohřevná zásuvka; Electrolux Intuit 900 PRO ohřevná zásuvka…
												

											

											
												od 10 690 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 10 690 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: BOSCH BIC510NB0]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
												

												
													BOSCH BIC510NB0
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Multifunkční ohřevná zásuvka pro niku 14 cm: ideální možnost pro předehřev nádobí či udržení teploty pokrmu.

push&pull:…
												

											

											
												
													Multifunkční ohřevná zásuvka pro niku 14 cm: ideální možnost pro předehřev nádobí či udržení teploty pokrmu.

push&pull:…
												

											

											
												od 9 159 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 9 159 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Whirlpool WD 142/IXL]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													Whirlpool WD 142/IXL
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Whirlpool WD 142/IXL - 8003437212024.WD142IXL:Výška: 14 cmDokonale zapadne do vaší kuchyněOtevírání: Push-pushOtevírání nebo…
												

											

											
												
													Whirlpool WD 142/IXL - 8003437212024.WD142IXL:Výška: 14 cmDokonale zapadne do vaší kuchyněOtevírání: Push-pushOtevírání nebo…
												

											

											
												od 9 139 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 9 139 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Bosch BIC510NS0]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													Bosch BIC510NS0
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Ohřev: cirkulace vzduchu/horký vzduch
Otevírání: bez madla
Regulace teploty: ANO
Příkon (W): 400
Max. naplnění (kg): 15
Barva:…
												

											

											
												
													Ohřev: cirkulace vzduchu/horký vzduch
Otevírání: bez madla
Regulace teploty: ANO
Příkon (W): 400
Max. naplnění (kg): 15
Barva:…
												

											

											
												od 8 769 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 8 769 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: AEG Mastery KDK911423M]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													AEG Mastery KDK911423M
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													AEG Mastery KDK911423M vestavná vakuovací zásuvka, SousVide, design HORIZON. Výška (cm)14; Kapacita:; Funkce: pouze zatavování,…
												

											

											
												
													AEG Mastery KDK911423M vestavná vakuovací zásuvka, SousVide, design HORIZON. Výška (cm)14; Kapacita:; Funkce: pouze zatavování,…
												

											

											
												od 41 990 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 41 990 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Beko BDRW 11401 FB]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													Beko BDRW 11401 FB
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													VLASTNOSTI PRODUKTU Praktická vestavná ohřevná zásuvka pod kompaktní troubu o objemu až 22 l na 6 sad nádobí je ideální nejen pro…
												

											

											
												
													VLASTNOSTI PRODUKTU Praktická vestavná ohřevná zásuvka pod kompaktní troubu o objemu až 22 l na 6 sad nádobí je ideální nejen pro…
												

											

											
												od 11 990 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 11 990 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DEDRA DED7185H]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													DEDRA DED7185H
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Plynový ohřívač s možností napájení elektřinou z aku baterie Dedra SAS+All Piezo zapalování Nastavitelný tepelný výkon kovové…
												

											

											
												
													Plynový ohřívač s možností napájení elektřinou z aku baterie Dedra SAS+All Piezo zapalování Nastavitelný tepelný výkon kovové…
												

											

											
												od 3 559 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 3 559 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: MIELE EVS 7010]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													MIELE EVS 7010
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Delší trvanlivost – vytváření zásob a porcování potravin
 	Intenzivní chuťové zážitky – marinování potravin
 	Příprava potravin…
												

											

											
												
													Delší trvanlivost – vytváření zásob a porcování potravin
 	Intenzivní chuťové zážitky – marinování potravin
 	Příprava potravin…
												

											

											
												od 73 990 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 73 990 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Vestavný nahřívač nádobí MIELE ESW 7010 Gourmet Obsidian černá]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													Vestavný nahřívač nádobí MIELE ESW 7010 Gourmet Obsidian černá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nahřívač Gourmet černé barvy bez rukojeti o výšce 14 cm k předehřátí nádobí, udržování teploty a přípravě pokrmů při nízkých…
												

											

											
												
													Nahřívač Gourmet černé barvy bez rukojeti o výšce 14 cm k předehřátí nádobí, udržování teploty a přípravě pokrmů při nízkých…
												

											

											
												od 29 990 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 29 990 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Franke FMY 14 DRW XS]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													Franke FMY 14 DRW XS
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Mythos FMY 14 DRW XS Nerez/Černé sklo

OHŘÍVACÍ ZÁSUVKA
Provedení: Černé sklo/Nerez
Ovládání: Mechanické, 1 Ovládací knoflík…
												

											

											
												
													Mythos FMY 14 DRW XS Nerez/Černé sklo

OHŘÍVACÍ ZÁSUVKA
Provedení: Černé sklo/Nerez
Ovládání: Mechanické, 1 Ovládací knoflík…
												

											

											
												17 690 Kč

												
															Parolek-shop.cz
												

											

											
											17 690 Kč

												Do e-shopu
												
															Parolek-shop.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: vestavná ohřevná zásuvka WHIRLPOOL W1114]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													vestavná ohřevná zásuvka WHIRLPOOL W1114
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Whirlpool W1114 - 8003437230349.Ohřevná zásuvka W1114 pro perfektní kombinaci mikrovlnné trouby akávovaru s tradiční troubou v…
												

											

											
												
													Whirlpool W1114 - 8003437230349.Ohřevná zásuvka W1114 pro perfektní kombinaci mikrovlnné trouby akávovaru s tradiční troubou v…
												

											

											
												od 8 899 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 8 899 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: JURA 24176]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													JURA 24176
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Předehřáté šálky pro plné potěšení z oblíbené kávy
Baristé doporučují porcelánové šálky vždy předehřát. Důvod? Pokud čerstvě…
												

											

											
												
													Předehřáté šálky pro plné potěšení z oblíbené kávy
Baristé doporučují porcelánové šálky vždy předehřát. Důvod? Pokud čerstvě…
												

											

											
												od 2 989 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 989 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Ohřívač  nádrže proti mrazu 12V, 18 x 91 cm x Ultraheat]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													Ohřívač  nádrže proti mrazu 12V, 18 x 91 cm x Ultraheat
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Fólie se lepí na vnějšek nádrže. Fólie byla původně vyvinutá pro využití ve vesmíru. Je izolována speciální pěnou a má vynikající…
												

											

											
												
													Fólie se lepí na vnějšek nádrže. Fólie byla původně vyvinutá pro využití ve vesmíru. Je izolována speciální pěnou a má vynikající…
												

											

											
												3 009 Kč

												
															Svět Karavanů
												

											

											
											3 009 Kč

												Do e-shopu
												
															Svět Karavanů
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Electrolux Intuit KBV4X]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													Electrolux Intuit KBV4X
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Electrolux KBV4X vestavná vakuovací zásuvka, černá/nerez - Vakuovací zásuvka; Electrolux 900 PRO vakuovací zásuvka KBV4X; Výška …
												

											

											
												
													Electrolux KBV4X vestavná vakuovací zásuvka, černá/nerez - Vakuovací zásuvka; Electrolux 900 PRO vakuovací zásuvka KBV4X; Výška …
												

											

											
												49 990 Kč

												
															Parolek-shop.cz
												

											

											
											49 990 Kč

												Do e-shopu
												
															Parolek-shop.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Electrolux KBV4T]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													Electrolux KBV4T
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Electrolux KBV4T Ohřevná zásuvka
 
 



Uzavřete chuť ve vakuu, ať se neztratí
Vakuová zásuvka 900 vám umožňuje popustit uzdu…
												

											

											
												
													Electrolux KBV4T Ohřevná zásuvka
 
 



Uzavřete chuť ve vakuu, ať se neztratí
Vakuová zásuvka 900 vám umožňuje popustit uzdu…
												

											

											
												49 990 Kč

												
															Parolek-shop.cz
												

											

											
											49 990 Kč

												Do e-shopu
												
															Parolek-shop.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Vestavný nahřívač nádobí MIELE ESW 7010 Gourmet Grafitově šedá]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
												

												
													Vestavný nahřívač nádobí MIELE ESW 7010 Gourmet Grafitově šedá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nahřívač Gourmet grafitově šedé barvy bez rukojeti o výšce 14 cm k předehřátí nádobí, udržování teploty a přípravě pokrmů při…
												

											

											
												
													Nahřívač Gourmet grafitově šedé barvy bez rukojeti o výšce 14 cm k předehřátí nádobí, udržování teploty a přípravě pokrmů při…
												

											

											
												27 990 Kč

												
															Alza.cz
												

											

											
											27 990 Kč

												Do e-shopu
												
															Alza.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: AEG Ohřevná zásuvka KDK911424T]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													AEG Ohřevná zásuvka KDK911424T
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vlastnosti produktu     VYSOCE VÝKONNÝ VENTILÁTOR ZAJIŠŤUJE ROVNOMĚRNOU CIRKULACI TEPLA   Vysoce výkonný ventilátor uvnitř…
												

											

											
												
													Vlastnosti produktu     VYSOCE VÝKONNÝ VENTILÁTOR ZAJIŠŤUJE ROVNOMĚRNOU CIRKULACI TEPLA   Vysoce výkonný ventilátor uvnitř…
												

											

											
												16 990 Kč

												
															Parolek-shop.cz
												

											

											
											16 990 Kč

												Do e-shopu
												
															Parolek-shop.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Electrolux KBD4X]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													Electrolux KBD4X
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Electrolux KBD4X 900 PRO vestavná ohřevná zásuvka, černá/nerez - Ohřevná zásuvka; Electrolux Intuit 900 PRO ohřevná zásuvka KBD4X…
												

											

											
												
													Electrolux KBD4X 900 PRO vestavná ohřevná zásuvka, černá/nerez - Ohřevná zásuvka; Electrolux Intuit 900 PRO ohřevná zásuvka KBD4X…
												

											

											
												12 990 Kč

												
															Parolek-shop.cz
												

											

											
											12 990 Kč

												Do e-shopu
												
															Parolek-shop.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Electrolux KBD4T]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													Electrolux KBD4T
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Electrolux KBD4T 900 PRO vestavná ohřevná zásuvka, černá matná - Ohřevná zásuvka; Electrolux Intuit 900 PRO ohřevná zásuvka KBD4T…
												

											

											
												
													Electrolux KBD4T 900 PRO vestavná ohřevná zásuvka, černá matná - Ohřevná zásuvka; Electrolux Intuit 900 PRO ohřevná zásuvka KBD4T…
												

											

											
												12 990 Kč

												
															Parolek-shop.cz
												

											

											
											12 990 Kč

												Do e-shopu
												
															Parolek-shop.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Ohřevná zásuvka AEG Mastery KDE911424B]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													Ohřevná zásuvka AEG Mastery KDE911424B
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Prodloužená záruka   Při zakoupení tohoto zboží získáte pouze na kuptotu.cz ke standardní 2 leté záruce navíc další 3 roky plné…
												

											

											
												
													Prodloužená záruka   Při zakoupení tohoto zboží získáte pouze na kuptotu.cz ke standardní 2 leté záruce navíc další 3 roky plné…
												

											

											
												10 190 Kč

												
															Alza.cz
												

											

											
											10 190 Kč

												Do e-shopu
												
															Alza.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Vakuovací zásuvka Teka]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													Vakuovací zásuvka Teka
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vestavná vakuovací zásuvka s váhou, výška 15 cm, otevírání push-pull, držák na sáčky a folii, bez čelního skla.Čelní sklo si…
												

											

											
												
													Vestavná vakuovací zásuvka s váhou, výška 15 cm, otevírání push-pull, držák na sáčky a folii, bez čelního skla.Čelní sklo si…
												

											

											
												9 990 Kč

												
															Parolek-shop.cz
												

											

											
											9 990 Kč

												Do e-shopu
												
															Parolek-shop.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Beko DRW11401FX]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													Beko DRW11401FX
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Ohřívací zásuvka nosnost 25kg, výška 14cm. Unikátní ohřívací zásuvka BEKO nabídne dostatek prostoru pro uložení až 6 sad nádobí a…
												

											

											
												
													Ohřívací zásuvka nosnost 25kg, výška 14cm. Unikátní ohřívací zásuvka BEKO nabídne dostatek prostoru pro uložení až 6 sad nádobí a…
												

											

											
												7 999 Kč

												
															E-Beko.cz
												

											

											
											7 999 Kč

												Do e-shopu
												
															E-Beko.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Ohřívací zásuvka Teka CP 150 GS]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													Ohřívací zásuvka Teka CP 150 GS
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vestavná ohřívací zásuvka - udržuje teplotu hotových jídel, rozmrazuje, vaří při nízkých teplotách a ohřívá talíře. Výška 15 cm,…
												

											

											
												
													Vestavná ohřívací zásuvka - udržuje teplotu hotových jídel, rozmrazuje, vaří při nízkých teplotách a ohřívá talíře. Výška 15 cm,…
												

											

											
												7 990 Kč

												
															Parolek-shop.cz
												

											

											
											7 990 Kč

												Do e-shopu
												
															Parolek-shop.cz
												

											

										
							

								
					

					

				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Ohřevné zásuvky a stoly AEG
	Ohřevné zásuvky a stoly Bosch
	Ohřevné zásuvky a stoly ELECTROLUX
	Ohřevné zásuvky a stoly MIELE
	Ohřevné zásuvky a stoly BEKO
	Ohřevné zásuvky a stoly JURA
	Ohřevné zásuvky a stoly TEKA
	Ohřevné zásuvky a stoly WHIRLPOOL
	Ohřevné zásuvky a stoly Dedra
	Ohřevné zásuvky a stoly EMOS
	Ohřevné zásuvky a stoly FRANKE
	Ohřevné zásuvky a stoly SIEMENS


							

						

						
							
								
									Ohřevné zásuvky a stoly dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější ohřevné zásuvky a stoly
	Levné ohřevné zásuvky a stoly


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


